

**Følgende styremedlemmer ble valgt for 2 år i 2023 og er ikke på valg i år:**

Nestleder:	Ann Mikalsen
Styremedlem:	Trond Skarsten
Styremedlem:	Tor Flesseberg
Varamedlem 1:	Olav Gjærevold

**Kandidater som har sagt seg villige til å stille til valg på Årsmøtet 2024:**

Kaia Solheim Hansen (leder)  
Åse Sønstebø (styremedlem)  
Ellen Korvald (styremedlem/fagrepresentant omsorg)  
Povl Østergaard (styremedlem)  
Andrè Eriksen (varamedlem)

**Valgkomiteens innstilling til valg på årsmøte 2024:**

Leder	Kaia Solheim Hansen (Gjenvalg)	velges for 2 år
Styremedlem	Åse Sønstebø	velges for 2 år
Varamedlem 2:	Andrè Eriksen	velges for 2 år
Revisor	Anne Hørtvedt	velges for 1 år
Revisor	Ole Petter Busengdal	velges for 1 år
Valgkomite:	1 Tone E. Hogstad	velges for 1 år
	2 Truls Hedenstad	velges for 1 år
	3 _____	velges for 1 år

Kongsberg 22. februar 2024

Tone Espedal Hogstad/s/      Berit Kleven/s/      Randi Bergerud/s/



## CV



Navn: Andre Eriksen

Født: 16.10.2000 (23år)

Stiller til valg som: vara/styremedlem.

### **Utdanning:**

Bilfag

TIP (Teknisk og industriell produksjon)

Helse og Oppvekst

Studerer nå Ambulansefag som privatist.

### **Arbeidserfaring:**

Førstehjelper Bø sommerland.

Haugmotun Omsorgssenter (Hjelpepleier, Assistert sykepleier)

Kasin Bilverksted (Bilmekaniker, Lakk)

Elkjøp Notodden (Klargjøring og repesjon av pc, support, salg)

Hadeland Maskindrift AS, Hagen og Sønn AS, (Grunnarbeider, brøyting, og maskinkjører)

### **Kurs i Røde Kors:**

- Alle kurs som skal til for og bli godkjent hjelpekorps medlem.
- Akutthjelper
- Videregående Førstehjelp

### **Verv/erfaring i Røde Kors:**

Jeg har ingen tidligere verv i Røde Kors, men elsker og lære meg nye ting.

Jeg har mye erfaring med førstehjelp og er på andre sesong i Funkelia, samt hatt en sesong i Bø Sommerland som førstehjelper, jeg er også med i bytte bil arbeidsgruppa til Kongsberg Røde Kors Hjelpekorps.

Jeg ønsker og bidra med et ungt syn på fremtiden, og hvordan vi kan få med flere unge fremover, som kan være med på og ivareta den flotte organisasjonen som er bygd opp.



## CV

Navn: Ellen Korvald

Alder: 69 år

Stiller til valg som: Styremedlem eller varamedlem

Viktigste utdanning: Samfunnsgeograf (med geografi hovedfag og natur-/miljøvern fag).

Viktigste arbeidserfaring: Offentlig forvaltning i departement, kommuner og fylkeskommune med arealplanlegging og miljøvern. Nå pensjonist.

Verv/erfaring i Røde Kors: Har vært aktiv i Røde Kors siste 2 år som medlem i Beredskap og omsorg og som aktivitetsleder for turgruppe på mottaket på Raumyr. Var i 2021 med i BARK.

Kurs i Røde Kors:

- Startkurs nye frivillige
- Norsk grunnkurs i førstehjelp
- Grunnkurs psykososial førstehjelp
- Norsk grunnkurs hjertestarter
- Migrasjon
- Grunnkurs beredskap

Verv/erfaring fra andre org.: Ca. 20 år i lokalpolitikken for Venstre

Interesser: Bl.a.: hus og hage, hytte på fjellet, oppussing og forvaltning av vår bygård i Storgata, turer i skog og mark.

Personlig motivasjon: Ønsker å bidra i en organisasjon som jeg anser som viktig. Samtidig som dette vil gi meg nye erfaringer, økt kompetanse om Røde Kors og nye bekjentskap.

## CURRICULUM VITAE



Navn: Åse Sønstebø  
Alder: 55 år

Stiller til valg som: Styremedlem  
Stiller ikke som kandidat til andre verv  
For tiden har jeg ingen andre verv.

Jeg har vært aktiv i Kongsberg Røde Kors siden 1987. Har hatt forskjellige verv på lokalt plan, distrikt og nasjonalt plan. Vil si jeg kjenner organisasjonen godt.

Ingen formell utdanning utover videregående skole, men jobber i dag med administrasjon, hovedsakelig innkjøp og forhandlinger av software lisenser, oversikt over forbruk og lisensrevisjoner.

### Verv/erfaring fra Røde Kors:

2019-2023	Ressursgruppe Ettersøking, nasjonalt nivå. Faggruppe. 3 år som leder.
2016 - dd	Medlem av krise og omsorgsgruppa i Buskerud
2013-2022	Beredskapsleder i Kongsberg Røde Kors
2013-2014	NK operativ leder
2012 – dd	Medlem Aksjonsgruppe Søndre Buskerud, hvorav leder i 3 år.
2010-2013	Operativ leder Å være Operativ leder for Hjelpekorpsets innebærer: sørge for at korpset har utstyr og utdanning til å løse oppdrag gitt av politi og AMK. Lede og organisere hjelpekorpsset ved lete og redningsaksjoner.
2007-2010	Nestleder Kongsberg Røde Kors Hjelpekorpsets (styret)
1989-1994 /	
2009-2013	Instruktørleder
1989-1993	Røde Kors Ambulanse, Kongsberg
1988-1989	Lagleder

### Kurs/WS i Røde Kors (utvalg):

2018	Fagkurs søk og redning
2018	Røde Kors som beredskapsorganisasjon
2013	Operativ ledelse barmark (ASOR pilot), 8 dager Kurset gir kunnskap og erfaring i å lede større leteaksjoner, og samvirke-prinsippet.
2011	Operativ ledelse vinter, 8 dager Gir kunnskap og erfaring i å lede større leteaksjon under vinterforhold og i skred
1992	Instruktør trinn 3 – 90 timers pedagogisk kurs
1989	Ettersøkningsledelse B, vinter
1989	Ambulansekurs, 50 timer
1988	Ettersøkningsledelse B, barmark

**Interesser:** Røde Kors, friluftsliv/turer i skog og mark hele året, hund

**Personlig motivasjon for kandidaturet:** Røde Kors er en organisasjon i stor endring. Jeg ønsker å være med å bidra med videreutvikling gjennom god struktur, gode kartlegginger av fremtidige behov, sikre at planer følges og at vi sammen bidrar til et godt Røde Kors og lokalsamfunn.

**Håper å få ut av kandidaturet:** Videreutvikling og måloppnåelse.



CV Povl Østergaard  
Født 23.04.1946  
Mail: [povl.ostergaard@gmail](mailto:povl.ostergaard@gmail.com)  
Tlf: 924 97 700

**Stiller til valg som:** Styremedlem. **Tar forbehold mot verv som:** Leder og nestleder.

**Nåværende verv:** Leder for Mengdekjøring i Kongsberg Røde Kors.

**Relevant utdanning:** Lederutdanning i Kongsberg Gruppen.

**Verv/erfaring i Røde Kors:** Dette blir nokså mye fra hva jeg husker, da jeg ikke har tatt vare på dato og årstall for mine verv.

Leder i Flesberg Røde Kors i 1990 og en gang senere. Nestleder i Flesberg Hjelpekorps

Leder for Kongsberg Røde Kors i 2 år.

Styremedlem i Buskerud Røde kors i 6 år.

Medlem av opplærings-komiteen i Buskerud Røde Kors i ca. 12 år.

Har avholdt kurs i store deler av Norge innenfor fagene Røde Kors Skolen

og Instruktør kurs B. og A. Lagde spesial kurs for Oslo ungdommens Røde Kors innen psykologi sammen med Åse Sønstebø. Vi avholdte på Eidene og Blefjell.

Har vært sidemann på ambulansen til Kongsberg Røde Kors i en årrekke.

Jeg har også opprette en sanitets gruppe i Kongsberg Våpenfabrikk med 5 lag og tilsammen

36 sanitetspersonell som jeg holdte kurs for. Var også nestleder i en årrekke i Industrivernet.

Har vært leder for ute-avdelingen og vakta i en årrekke på Kongsberg Våpenfabrikk.

**Kurs/WS i Røde Kors:** Instruktør trinn C-B og A. Og de fleste relevante kurs for Hjelpekorps.

**Verv/erfaring fra andre organisasjoner:** Nestleder i Kongsberg Pensjonistforening.

**Interesser:** Liker og hjelpe mine medmennesker og interessert i fotografering.

**Personlig interessere for kandidaturet:** Med min erfaring tror jeg at jeg har noe å tilføre for Kongsberg Røde Kors.

Ble tildelt Norges Røde Kors fortjenestediplom med nål 24. februar 2022.

